A 100%

VALOR HOMEM-MÊS 
EXTRAORDINÁRIO

VALOR DA 
HORA A 50%

VALOR DA 
HORA A 70%

VALOR DA 
HORA A 100%

QTE. DE HORA 
A 50%

QTE. DE HORA 
A 70%

QTE. DE HORA 
A 100%

RESUMO GERAL

O PREÇO GLOBAL MÁXIMO ADMITIDO PARA A PRESENTE CONTRATAÇÃO É DE R$
323.389,71  (trezentos e vinte e três mil, trezentos e oitenta e nove reais e setenta e
um centavos).

1° TURNO

ELETRICISTA SUPERVISOR HORAS EXTRAS
R$ 102.304,99 R$ 12.765,66 R$ 14.476,58

TOTAL R$ 129.547,23 

2° TURNO

ELETRICISTA SUPERVISOR HORAS EXTRAS
R$ 179.365,90 - R$ 14.476,58

TOTAL R$ 193.842,48

VALOR GLOBAL DA CONTRATAÇÃO R$ 323.389,71

[...]

Pela  perfeita  execução  do  objeto  licitado,  a  Contratante efetuará  o  pagamento  mensalmente
mediante ordem bancária creditada em conta-corrente, agência e banco indicados na proposta, em até 5
(cinco) dias úteis na hipótese de o valor da nota fiscal/fatura ser de até R$ 17.600,00 (dezessete mil e
seiscentos reais), e em até 10 (dez) dias úteis, para valores superiores, contado da data do aceite e
atesto  pelo  TRE/PE  na  nota  fiscal/fatura,  desde  que  não  haja  fato  impeditivo  provocado  pela
Contratada.

Parágrafo Primeiro - A Secretaria de Orçamento, Finanças e Contabilidade – SOFC deverá conferir toda